P
A
ba
ba
1/10
Информация о поставляемых запасных частях:
Водяной клапан-распределитель

Использование во взрывоопасных областях 9
Нормативная документация 9
Условное обозначение
Блокирован в состоянии покоя
Номинальный внутренний диаметр от 8 до 50
Серия изделия 1X
Рабочее давление 10/16 бар [145/232 фкд]
H7557_d
P
1
4
3
5
2
14
P A
7
8
13
10
11
12
6
1
4
3
5
2
14
9
A
7
8
13
10
11
12
6
9
ABZAW   R-RS 50235/05.082/10 Bosch Rexroth AG   Hydraulics
Примеры заказа:
WASSERVENTIL ABZAW-G1/4-G24K4 № материал R901191664
ВОДЯНОЙ КЛАПАН ABZAW-N1/4-G24K4 № материал R901203111
Код заказа
Дополнительная информация
 в форме пояснений
Электрическое подключение 2)
K4 = Отдельное подключение с помощью
 разъема 03 pd (2+PE)
K4 согласно DIN EN 175301-803
Напряжение
G24 = Постоянное напряжение 24 В
W220-50 = Переменное напряжение 220 В/50 Гц
W110-50 = Переменное напряжение 110 В/50 Гц
Дополнительное оборудование
 для агрегатов = ABZ
Арматура = A
Водяной клапан = W
Номинальный внутренний диаметр
DN 8 = G1/4 1) [N1/4]
DN 10 = G3/8 [N3/8]
DN 12 = G1/2 [N1/2]
DN 20 = G3/4 [N3/4]
DN 25 = G1 [N1]
DN 32 = G1 1/4 [N1 1/4]
DN 40 = G1 1/2 [N1 1/2]
DN 50 = G2 [N2]
ABZ A W K4 *
1) N1/4 = 1/4" NPT
2) Штекеры заказываются отдельно, см. стр. 7